
知事賞 松山市立
椿小学校 6 藤田　訓広 親の事どう思っている？ 佳作

教育長賞 松野町立
松野西小学校

4
4
4

芝　　脩人
中山登志郎
山下　昂輝

みんなの願い　ごみをへらして環境を守ろう
-鬼北環境センターで調べたよ-

〃 大洲市立
平野中学校

3
3
中野　弘瑛
渡辺　知浩 突撃　中学生の休日

佳作 今治市立
清水小学校 6 冨田　　葵 身近なエコから始めよう！！

〃
新居浜市立
中萩中学校

2
2
2
2
2

川畑　純美
高橋のんの
高橋美稚香
森岡梨緒菜
横山　実穂

塾についてのアンケート

平成21年度愛媛県統計グラフコンクール・全国コンクール入賞作品名簿

パソコン統計グラフの部（小学生以上）

入賞区分 学校名 学
年

氏　　名 表　　　　　　題 全　　　国
コンクール

」


